	!!  ÖNEMLİ DUYURULAR  !!                                                                                  
FİNAL SINAVINDA ÖĞRENCİLERİN YTÜ ÖĞRENCİ KİMLİĞİ İLE BİRLİKTE BİR RESMİ KİMLİK BULUNDURMA ZORUNLULUĞU VARDIR. SINAVA GİRİŞTE SORUN YAŞAMAMAK İÇİN LÜTFEN İKİ KİMLİĞİNİZİ DE YANINIZDA BULUNDURUNUZ.

SINAV SALONLARINA CEP TELEFONU İLE GİRMEK YASAKTIR. LÜTFEN SINAVA GELİRKEN CEP TELEFONLARINIZI YANINIZA ALMAYINIZ YA DA SINAV SALON GÖREVLİSİNE TESLİM EDİNİZ.


	!! IMPORTANT NOTIFICATIONS  !!

IT IS A MUST FOR STUDENTS TO HAVE THEIR STUDENT ID CARD TOGETHER WITH ANOTHER FORMAL IDENTIFICATION SUCH AS PASSPORT.  PLEASE HAVE BOTH IDENTIFICATIONS WITH YOU SO AS NOT TO FACE A PROBLEM.

CELL PHONE USE OF ANY KIND IS STRICTLY FORBIDDEN IN EXAM ROOMS. PLEASE MAKE SURE YOU DO NOT BRING YOUR MOBILE PHONES INTO THE EXAM ROOMS OR PROCTORS WILL COLLECT THEM AND KEEP THEM UNTIL THE EXAMS ARE OVER. 


	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ


	
	FAKULTE

FACULTY
	DERSLİK

EXAM ROOM
	GRUP NO 

GROUP NUMBER
	TARİH/SAAT

DATE/HOUR
	DERSİN YÜRÜTÜCÜSÜ INSTUCTOR
	GÖZETMENLER 

PROCTORS
	KAT GÖREVLİSİ 

EXAM COORDINATOR

	 0
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science


	BZ-D05
	SINAV MERKEZİ

EXAM COORDINATION CENTER
	12/01/2026
09:00-10:00
	
	
	Serap Kartal Yaylı

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D01

	FRANSIZCA 1- MDB1001 Gr. 1
	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ 
	1. Arzu Ekoç Özçelik
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D02
	FRANSIZCA 1- MDB1001 Gr. 2

	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ
	1. Elif Yılmaz

2. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D03
	FRANSIZCA 1- MDB1001 Gr. 3

	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ
	1. Bahri Besimoğlu
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D04
	FRANSIZCA 1- MDB1001 Gr. 4
	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ 
	1. Koray Kaplan
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D05
	FRANSIZCA 2- MDB1002 Gr. 1

	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ
	1. Duygu İlkdoğan Serbes
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D07
	FRANSIZCA 2- MDB1002 Gr. 2

	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF YILMAZ
	1. Damla Tezel Yalkut
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B1-D09
	FARSÇA- MDB1017 Gr. 1


	12/01/2026
09:00-10:00
	MARAL HARARİ
	1. Maral Harari
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science


	B1-D11
	YUNANCA 1- MDB1009 Gr. 1
	12/01/2026
09:00-10:00
	BETÜL AYANOĞLU
	1. Nilcan Limon
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science


	B1-D12
	YUNANCA 1- MDB1009 Gr. 2
	12/01/2026
09:00-10:00
	BETÜL AYANOĞLU
	1. Gökçen Uzunköprü
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science


	B1-D13
	YUNANCA 2- MDB1010 Gr. 1
	12/01/2026
09:00-10:00
	BETÜL AYANOĞLU
	1. Betül Ayanoğlu

2. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science


	B1-D14
	ÇİNCE- MDB1011 Gr. 1


	12/01/2026
09:00-10:00
	ELİF SEVCAN BALCI
	1. Burcu Sunar
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D01
	RUSÇA- MDB1019 Gr. 1
	12/01/2026
09:00-10:00
	MERVE AY KARAKUŞ
	1. Recep Yılmaz
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D02
	RUSÇA- MDB1019 Gr. 2
	12/01/2026
09:00-10:00
	MERVE AY KARAKUŞ
	1. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D03
	RUSÇA- MDB1019 Gr. 3
	12/01/2026
09:00-10:00
	MERVE AY KARAKUŞ
	1. Merve Bako
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D04
	JAPONCA- MDB1013 Gr. 1


	12/01/2026
09:00-10:00
	KADRİYE TUNA
	1. Habibe Şentürk
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D07
	JAPONCA- MDB1013 Gr. 2


	12/01/2026
09:00-10:00
	KADRİYE TUNA
	1. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D09
	JAPONCA- MDB1013 Gr. 3


	12/01/2026
09:00-10:00
	YAREN YAMAN
	2. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science
	B2-D10
	JAPONCA- MDB1013 Gr. 4


	12/01/2026
09:00-10:00
	YAREN YAMAN
	3. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B2-D11


	İSPANYOLCA- MDB1003 Gr. 1

	12/01/2026
09:00-10:00
	SEBAHAT ÖZKAL ÇAĞLAYAN
	1. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B2-D12


	ALMANCA- MDB4011 Gr. 1
	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. Saime Kara Duman
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B2-D13
	ALMANCA- MDB4011 Gr. 2


	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. Yeliz Korkmaz


	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B2-D14
	ALMANCA- MDB4011 Gr. 3


	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. Fitnat Yiğit

2. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B2-A08

	ALMANCA- MDB4011 Gr. 4


	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B1-A06

	ALMANCA- MDB4021 Gr. 1


	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. 
	

	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	B1-A08

	ALMANCA- MDB4021 Gr. 2


	12/01/2026
09:00-10:00
	FİTNAT YİĞİT
	1. 
	


	
	Kimya-Metal. Fak.

Fac. of Chem.& Metallurgical Eng.

	KMB-214
	İTALYANCA 1- MDB1007 Gr. 1

	12/01/2026
09:00-10:00
	GÖKSEL KAYA
	1. Göksel Kaya

2. 
	

	
	Kimya-Metal. Fak.

Fac. of Chem.& Metallurgical Eng.

	KMB-215
	İTALYANCA 1- MDB1007 Gr. 2

	12/01/2026
09:00-10:00
	GÖKSEL KAYA
	1. 
	

	
	Kimya-Metal. Fak.

Fac. of Chem.& Metallurgical Eng.

	KMB-216
	İTALYANCA 2- MDB1008 Gr. 1

	12/01/2026
09:00-10:00
	GÖKSEL KAYA
	1. 
	


	
	Fen-Ede. Fak.

Fac. of Arts and Science

	BZ-A06
	İkiden Fazla Seçmeli Ders Alan Öğrenciler
	12/01/2026
09:00-12:00

Her dersin sınavı 1 saat sürer.
	
	1. Burcu Kayarkaya
2. Sanem Peker Dağlı
3. 
	


